
4 Legs 1

2 100+ 1

- 140+ -

- 180 -

66 High-Finish 60

52,68 Average 50,10

Score Rest Score Rest Score Rest Score Rest

41 460 59 442 ---> 63 438

25 435 36 406 85 416 85 353

43 392 57 349 28 388 45 308

55 337 99 250 60 328 54 254

85 252 60 190 81 247 60 194

62 190 69 121 60 187 49 145

85 105 13 108 22 165 29 116

74 31 76 32 58 107 56 60

11 20 20 12 43 64 60 0

16 4 0 12

4 0 41 460 45 456

55 405 41 415

---> 60 441 30 375 39 376

45 456 45 396 41 334 83 293

21 435 40 356 41 293 45 248

25 410 114 242 38 255 42 206

72 338 46 196 45 210 42 164

45 293 60 136 120 90 19 145

45 248 42 94 24 66 60 85

60 188 41 53 66 0

85 103 13 40

39 64 27 13

48 16 9 4

16 0

81 420 57 444

45 375 61 383

120 255 47 336

60 195 58 278

41 154 43 235

40 114 38 197

76 38 81 116

38 0

29. Internationales St. Pöltner Steel-Darts-Open
Finale Damen Einzel (12. April 2015)

Manuela Brandstätter Eva-Maria Thaler Manuela Brandstätter Eva-Maria Thaler

Eva-Maria

Thaler

Manuela

Brandstätter


